
PRIJEDLOG 

 

 

 

 

 

 

  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske  (Narodne 

novine, br. 150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 

______________________ donijela  

  

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

 1. Prihvaća se Nacrt programa kulturne, obrazovne i znanstvene suradnje između 

Vlade Republike Hrvatske i Vlade Helenske Republike za godine 2017., 2018. i 2019., u 

tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo kulture aktom, klase: 018-

01/14-01/0016, urbroja: 532-03-03-03-02/1-17-27, od 19. svibnja 2017. godine. 

 

 2. Program iz točke 1. ovoga Zaključka, u ime Vlade Republike Hrvatske, 

potpisat će, potpredsjednik Vlade Republike Hrvatske i ministar vanjskih i europskih poslova. 

 

 

 

 

 

 

Klasa:   

Urbroj:   

 

Zagreb,  

 

 

 

 

                 PREDSJEDNIK 

 

 

              mr. sc. Andrej Plenković 

 

        


